PraZsky adventni pohar 2.12.2023 Hala Jedenactka MU16-46kg

Name 1 2 3 4
Felix KOSCHIN 100
Judo Club Tatran Praha
Jifi SMERAK
TJ Kralupy

Adam Franti$ek HOLY
Télocviéna jednota Sokol Ziz

Filip ZIGMUND
Judo club Slavia STU Bratislg

Mat&j PRASEK
Univerzitni sportovni klub Prd

Tobias SANOVEC
Judo Academy

Results
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Pos Name

Felix KOSCHIN, Judo Club Tatran Praha

Mat&j PRASEK, Univerzitni sportovni klub Praha

Jiti SMERAK, TJ Kralupy

Filip ZIGMUND, Judo club Slavia STU Bratislava

Tobias SANOVEC , Judo Academy
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Adam Franti§ek HOLY, Té&locviéna jednota Sokol Zizkov .
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Wins Pts Pos|

5

500

1

300

101

400

100

Competitors: 6



